
令和７年３月吉日 

関係各位 

江別市制施行 70 周年記念フェスティバルオーケストラ実行委員会 

    委員長 村山 昭二 

「江別市制施行 70 周年記念フェスティバルオーケストラ演奏会」の 

公開練習のご案内（周知のお願い） 

謹啓 早春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて先にご案内申し上げました、江別市制施行 70 周年記念フェスティバルオーケストラ

演奏会につきまして、指揮者の水戸先生より、小中高生に練習を見学してもらってはどうか

とのご提案を頂きました。 

つきましては、下記の通り、公開練習を行いますので、児童・生徒の皆様への周知いただ

けますよう特段のご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

何かとご多忙の折、お知らせが直前となってしまい、誠に申し訳ございませんが、何卒よ

ろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

江別市制 70 周年記念フェスティバルオーケストラ演奏会 

～江別市ゆかりの音楽家を迎えて～ 公開練習 

 

日 時 令和７年３月１６日（日） 午後の部 13：30～14：30、夜間の部 18：30～19：30 

会 場 江別市民会館 大ホール （JR 高砂駅より徒歩 10 分） 

指 揮 水戸博之（江別市出身） 

曲 目 （公開時の練習曲目は未定です。） 

 F.メンデルスゾーン  ／ 序曲「美しいメルジーネの物語」Op.32 

 L.v.ベートーヴェン ／ ピアノ協奏曲第５番「皇帝」変ホ長調 Op.73 

ピアノ独奏 齋藤玲奈（江別市在住） 

 L.v.ベートーヴェン  ／ 交響曲第７番 イ長調 Op.92 

  

対象者 小中高生及びその保護者または指導者等 

 （小学生は保護者等の同伴をお願いします。） 

申込先 次の申込フォームに必要事項を記入のうえ申込ください。 

 

 

https://forms.gle/xAZiJAnrEEb797w59 

申込期限 令和７年３月１０日（月）まで。（以後は、メールでお問い合わせください。） 

 

お問い合わせ 

    実行委員会事務局長 木谷(ｷﾔ) E-mail：ebe2fes@gmail.com 

以上 


